
UCHWAŁA NR XVII/127/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 1 października 2020 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych odcinków dróg położonych w miejscowości Bieliniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.. 40 ust. 1, art. 41 ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz.U z  2020 r. poz. 470 ze zm.) po zasięgnięciu opinii, Zarządu Powiatu Niżańskiego Rada Miejska 
w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Zalicza się do kategorii dróg gminnych, położonych na terenie Gminy i Miasta Ulanów 
przedstawionych na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały następujące odcinki dróg: 

a) położone na nieruchomości o nr ew. 955/12 w Bielińcu (obręb Bieliniec), 

b) położone na nieruchomości o nr ew. 642/1 w Bielińcu (obręb Bieliniec),  stanowiące własność Gminy i Miasta 
Ulanów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

Id: BAC2E15A-CEA6-4A86-AD7C-CAF8BD7F8F19. Podpisany Strona 1



Id: BAC2E15A-CEA6-4A86-AD7C-CAF8BD7F8F19. Podpisany Strona 1



Id: BAC2E15A-CEA6-4A86-AD7C-CAF8BD7F8F19. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/127/2020 

Rady Miejskiej w Ulanowie 

z dnia 1 października 2020 r. 

Opis położenia i przebieg dróg gminnych w Bielińcu 

1. Droga gminna w Bielińcu ul. Sportowa położona jest na nieruchomości o nr ew. 955/12 obręb Bieliniec 
o łącznej długości 180 mb i przebiega następująco: 

᠆ km 0+000 początek odcinka (skrzyżowanie z droga powiatową nr 1062 R  Ulanów – Podolszynka) 

᠆ km 0+180 koniec odcinka (plac do zawracania) 

2. Droga gminna w Bielińcu ul. Wielka położona jest na nieruchomości o nr ew. 642/1 obręb Bieliniec 
o łącznej długości 171 mb i przebiega następująco: 

᠆ km 0+000 początek odcinka ( skrzyżowanie z droga gminną nr 102832 R ) 

᠆ km 0+172 koniec odcinka ( skrzyżowanie z droga gminną nr 102832 R )

Id: BAC2E15A-CEA6-4A86-AD7C-CAF8BD7F8F19. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Rady Miejskiej w Ulanowie w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych odcinków
dróg położonych na nieruchomościach o nr ew. 955/12 (obręb Bieliniec Gmina Ulanów), 642/1 (obręb

Bieliniec Gmina Ulanów)

Podjęcie uchwały przez Rade Miejską w Ulanowie w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych
odcinków dróg położonych na nieruchomościach o nr ew. 955/12 (obręb Bieliniec Gmina Ulanów), 642/1
(obręb Bieliniec Gmina Ulanów) pozwoli włączyć przedmiotowe odcinki dróg do kategorii dróg gminnych.

Przedmiotowe odcinki stanowić będą nowe drogi gminne położone na terenie Gminy
i Miasta Ulanów o długościach 180 m i 171 m.

Nieruchomości na których zlokalizowane są przedmiotowe odcinki stanowią własność Gminy i Miasta
Ulanów i posiadają księgi wieczyste odpowiednio o nr TB1N/00104993/2
i TB1N/00102104/0

Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy o drogach publicznych (Dz.U z  2020 r. poz. 470 z późn. zm.) zasięgnięto
wymaganą opinię właściwego zarządu powiatu

Podjęcie uchwały w powyższej sprawie pozwoli tym samym na dopełnienie warunku otrzymania
dofinansowania na zadanie obejmujące drogę publiczną.

Id: BAC2E15A-CEA6-4A86-AD7C-CAF8BD7F8F19. Podpisany Strona 1




